reklamowych i urządzeń reklamowych istniejących w dacie wejścia w życie zaskarżonej uchwały, 

a wzniesionych na podstawie zgody budowlanej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3944

2. zasądza od Gminy Miasta Tarnowa na rzecz K.S. kwotę 927 (dziewięćset dwadzieścia siedem) złotych 

tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                       

w Krakowie 

specjalista Marta Pawlik